

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27747593

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: <b>BATERIE SERIE REMIX BUCATARIE R40</b>	Data publicare: <b>12.04.2021 07:55</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>13.04.2021 11:03</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2021 08:17</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>13.04.2021 11:03</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

## Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**  
 CUI: **1605884**  
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**  
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**  
 Telefon: **+40 352401330**  
 E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**  
 Website: **www.secom-mehedinti.ro**

## Operator economic

Denumire: **S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.**  
 CUI: **2816464**  
 Adresa: **Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093**  
 Localitatea, Tara: **Bacau, Romania**  
 Telefon: **+40 0234513330**  
 E-mail: **secretariat@dedeman.ro**

## Informatii cumparare directa

Descriere	<b>BATERIE SERIE REMIX BUCATARIE R40</b>
Conditii de livrare	<b>franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin</b>
Conditii de plata	<b>cu numerar la livrare</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>BATERIE SERIE REMIX BUCATARIE R40</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>130,25</b>
Numar de referinta: <b>3005321</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>130,25</b>
Pret de catalog: <b>130,25 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>130,25</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>130,25</b>
Descriere: <b>BATERIE SERIE REMIX BUCATARIE R40</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>130,25 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27747615

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368FF12	Data publicare: 12.04.2021 07:59
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 13.04.2021 11:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.04.2021 08:17
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.04.2021 11:03
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 2816464

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 0234513330

E-mail: secretariat@dedeman.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368FF12
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu numerar la livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368FF12	Solicitata: 4	Pret estimat: 7,76
Numar de referinta: 2001830	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 7,76
Pret de catalog: 7,76 RON/bucata		Valoare estimata: 31,04
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,04
Descriere: ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368FF12		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 31,04 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27747642

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L + DILUANT 551 PET D551 P0,9L	Data publicare: 12.04.2021 08:05
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 13.04.2021 11:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.04.2021 08:17
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.04.2021 11:03
Stare: Oferta acceptata	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
 CUI: 1605884  
 Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146  
 Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
 Telefon: +40 352401330  
 E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro  
 Website: www.secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.  
 CUI: 2816464  
 Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093  
 Localitatea, Tara: Bacau, Romania  
 Telefon: +40 0234513330  
 E-mail: secretariat@dedeman.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L + DILUANT 551 Pet D551 P0,9L
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu numerar la livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L	Solicitata: 7	Pret estimat: 7,98
Numar de referinta: 5011775	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 7,98
Pret de catalog: 7,98 RON/bucata		Valoare estimata: 55,86
Cod si denumire CPV: 44800000-8 - Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 55,86
Descriere: VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L		
DILUANT 551 PET D551 P0,9L	Solicitata: 4	Pret estimat: 9,73
Numar de referinta: 5000667	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 9,73
Pret de catalog: 9,73 RON/bucata		Valoare estimata: 38,92
Cod si denumire CPV: 44800000-8 - Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 38,92
Descriere: DILUANT 551 Pet D551 P0,9L		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 94,78 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27747675

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TRAFLET BURETE HOLZER 180X50MM WG18 + ROLA BURETE HOLZER 180X50MM ZM18	Data publicare: 12.04.2021 08:09
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 13.04.2021 11:02
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.04.2021 08:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.04.2021 11:02
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

## Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**  
 CUI: **1605884**  
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**  
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**  
 Telefon: **+40 352401330**  
 E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**  
 Website: **www.secom-mehedinti.ro**

## Operator economic

Denumire: **S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.**  
 CUI: **2816464**  
 Adresa: **Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093**  
 Localitatea, Tara: **Bacau, Romania**  
 Telefon: **+40 0234513330**  
 E-mail: **secretariat@dedeman.ro**

## Informatii cumparare directa

Descriere	<b>TRAFLET BURETE HOLZER 180X50MM WG18 + ROLA BURETE HOLZER 180X50MM ZM18</b>
Conditii de livrare	<b>franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin</b>
Conditii de plata	<b>cu numerar la livrare</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TRAFLET BURETE HOLZER 180X50MM WG18</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>6,94</b>
Numar de referinta: <b>5015363</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>6,94</b>
Pret de catalog: <b>6,94 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>13,88</b>
Cod si denumire CPV: <b>44812400-9 - Articole pentru zugravi si decoratori (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>13,88</b>
Descriere: <b>TRAFLET BURETE HOLZER 180X50MM WG18</b>		
<b>ROLA BURETE HOLZER 180X50MM ZM18</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>3,42</b>
Numar de referinta: <b>5015362</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>3,42</b>
Pret de catalog: <b>3,42 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>17,10</b>
Cod si denumire CPV: <b>44510000-8 - Scule (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>17,10</b>
Descriere: <b>ROLA BURETE HOLZER 180X50MM ZM18</b>		

TOTAL

Valoare de vanzare: 30,98 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27747713

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PERIE SARMA- LEMN 6 RANDURI LT06960	Data publicare: 12.04.2021 08:13
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 13.04.2021 11:02
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.04.2021 08:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.04.2021 11:02
Stare: Oferta acceptata	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
 CUI: 1605884  
 Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146  
 Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
 Telefon: +40 352401330  
 E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro  
 Website: www.secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.  
 CUI: 2816464  
 Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093  
 Localitatea, Tara: Bacau, Romania  
 Telefon: +40 0234513330  
 E-mail: secretariat@dedeman.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	PERIE SARMA- LEMN 6 RANDURI LT06960
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu numerar la livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PERIE SARMA- LEMN 6 RANDURI LT06960	Solicitata: 5	Pret estimat: 3,68
Numar de referinta: 7006804	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 3,68
Pret de catalog: 3,68 RON/bucata		Valoare estimata: 18,40
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18,40
Descriere: PERIE SARMA- LEMN 6 RANDURI LT06960		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 18,40 RON</b>